



سخن اول

رهبر معظم انقلاب اسلامی در محفل نورانی انس با قرآن کریم در اولین روز ماه مبارک رمضان:

تجربه‌های ملت ایران نشان می‌دهد آینده از آن جوانان مؤمن است

در نخستین روز از بهار قرآن، ماه مبارک رمضان، محفل نورانی انس با قرآن کریم به مدت سه ساعت در حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این مراسم با ایراد خرسندی از شکفتن گل‌های قرآنی در بوستان بزرگ ایران، گفتند: بنابر مبارک قرآن در این سوز زمین پاشیده شده است و امروز فضای عمومی کشور با قرآن آشناسد و کودکان و نوجوانان در نقاط مختلف کشور با قرآن انس دارند. در حالی که در دوران طاغوت فضای عمومی کشور با قرآن بیگانه بود. ایشان، پیشرفت‌های محسوس و در حرکت قرآنی کشور را «هنر انقلاب و نظام اسلامی» خواندند و افزودند: با وجود این پیشرفت‌ها، هنوز در اول راه هستیم و جلسات قرآنی باید موقله‌ای برای انس با قرآن و قرآنی شدن ذهنیت عمومی مردم باشد. رهبر انقلاب اسلامی، انس با قرآن را موجب یافتن پاسخ‌های درست به سوالات فراروی زندگی بشر دانستند و خاطرنشان کردند: در جامعه‌ای که به سمت آرمان‌ها حرکت می‌کند هزاران سؤال درباره نوع ارتباط و رفتار، نوع موضع‌گیری‌ها و دوستی‌ها و دشمنی‌ها و نوع برخورد با امور دنیوی پیش می‌آید که قرآن برای تمام این سوالات پاسخ دارد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، علت بدبختی و گمراهی بشر و دنیای امروز را پاسخ‌های غلط و انحرافی به این سوالات خواندند و افزودند: خواندن انسان‌ها را برای ارتباط، محبت و کمک به یکدیگر خلق کرده است اما امروز در همه جای دنیا جنگ نامنی، ترس و گمراهی وجود دارد. ایشان، نجات از این گرفتاری‌ها را در گرو هدایت قرآنی دانستند و گفتند: متأسفانه امروز جامعه اسلامی مانند سایر جوامع دچار مشکل است و افرادی نالایق سرنوشت برخی جوامع اسلامی را در دولت‌هایی همچون سعودی در دست گرفته‌اند. رهبر انقلاب اسلامی علت ایجاد چنین وضعی را دوری از ایمان و خفای قرآنی خواندند و خاطرنشان کردند: این افراد در ظاهر به قرآن معتقد هستند و حتی میلیون‌ها نسخه از قرآن را منتشر می‌کنند اما در عمل برخلاف دستور قرآن، با کفر مانوس هستند و اموالی را که باید صرف بهبود زندگی مردم خود کنند، تقدیم کفار و دشمنان مردم می‌کنند. ایشان با اشاره به خیال‌واهی برخی کشورهای مترجم که تصور می‌کنند می‌توان با پول، صمیمیت دشمنان اسلام را جلب کرد، گفتند: واقعیت این است که صمیمیتی وجود ندارد و همان‌طور که خود آمریکایی‌ها گفتند آنها را می‌روشنند و در نهایت ذبحشان می‌کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به رفتارهای ضددینی در یمن و بحرین، وعده قرآن مبینی بر ناپود شدن باطل را یادآور شدند و افزودند: کسانی که علیه مسلمانان چنین کارهایی را می‌کنند باطل هستند و باطل قطعاً دچار زوال و سقوط خواهد شد البته زمان نابودی آن وابسته به چگونه عمل کردن مؤمنان است و اگر جامعه مؤمن درست عمل کند، نابودی باطل زودتر اتفاق خواهد افتاد. ایشان اینده را از آن اسلام و قرآن و جوانان مؤمن دانستند و گفتند: خلوت‌دیده وعده داده است که آینده از آن مؤمنان و مجاهدان در راه است اما حتی اگر این وعده الهی نیز وجود نداشت، با وجود تجربه‌های ملت ایران در چهار دهه گذشته این پیش‌بینی درست و منطقی بود. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به ارتباط بسیار نزدیک رژیم پهلوی با آمریکایی‌ها، افزودند: در کشور ما حکومتی بر سر کار بود که آمریکایی‌ها صورت آن را زاندم خود در خلیج فارس می‌دانستند اما با وجود همین پشتیبانی‌های جهانی ملت ایران با قدرت ایمان و با مجاهدت و فداکاری خود توانست آن رژیم را ساقط کند و نظام جمهوری اسلامی را به جای آن مستقر کند که قدرت‌های استکباری حتی طاقت دیدن آن را ندارند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای این تجربه ارزشمند را نشانه مهمی بر پیروزی جبهه حق دانستند و با اشاره به آیه‌ای از قرآن کریم که «اگر ایمان داشته باشید برتر هستید»، خاطرنشان کردند: در راه ایمان باید «قوی، صریح و ثابت‌قدم» باشید و من اسرار دارم که در بیان مبنای اسلامی، احادمت و مسئولیت کشور صراحت داشته‌باشند. ایشان با تأیید کامل لزوم برقراری ارتباطات جهانی افزودند: پیشرفت ارتباطات بین‌المللی هیچ‌مانفاتی با صراحت در بیان مبنای و اصول ندارد و باید در میدان عمل وارد شد و بر خدا توکل کرد. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تجربه ملت ایران و پیروزی در جنگ تحمیلی، گفتند: ملت ما با دست‌خالی در جنگ تحمیلی پیروز شد. ملت ما با وجود تازه‌کار بودن در مسائل سیاسی و بین‌المللی بر توطئه دشمنان پیروز شد. ملت ما ۴۰ سال است که در مقابل یک جبهه قدرتمند مادی که از همه طرف بر او مشیر کشیده، ایستاده است و این تجربه‌ها نشان می‌دهد راه «پیشرفت قوی، عزتمندانه و موقی» ارتباط با قرآن است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر لزوم افزایش جلسات و آموزش‌های قرآنی، به مسئله تلاوت قرآن همراه با توجه به معانی و مفاهیم قرآن اشاره کردند و افزودند: تلاوت قرآن، لوح و فرود و لحن باید به گونه‌ای باشد که معانی و مفاهیم آن به شنونده منتقل شود. بنابراین باید هر چه بیشتر با قرآن مانوس شود و زبان قرآن را فراتر...

## رحلت حضرت امام خمینی (ره) و فراغ یاران

حضرت امام خمینی (ره) هدف‌ها و آرمان‌ها و هر آنچه را که می‌بایست ابلاغ کند، گفته بود و در عمل نیز تمام هستی‌اش را برای تحقق همان هدف‌ها به کار گرفته بود. اینک در آستانه نیمه خرداد سال ۱۳۶۸ خود را در آماده ملاقات عزیزی می‌کرد که تمام عمرش را برای جلب رضای او صرف کرده بود و قامتش جز در برابر او، در مقابل هیچ قدرتی خم نشده و چشمانش جز برای او گریه نکرده بود.



ماه مبارک رمضان ماه عبادت، نماز و ماه نزول قرآن و دربردارنده شب‌های با عظمت قدر فرارسید و قلب ملامال از عشق علاقه‌مندان و دوستان این ماه عزیز بیش از پیش به تیش افتاد و بهاری شد چرا که به فرموده حضرت امام باقر (ع) هر چیزی را بهاری است و بهار قرآن ماه مبارک رمضان است.

## آوای دل نشین قرآن در ذوب آهن اصفهان طنین انداز شد

بر اساس آخرین صورت‌های مالی و گزارش عملکرد منتشر شده ذوب آهن اصفهان در سال ۹۵

# افق‌های امید و شکوفایی مجدد در ذوب آهن اصفهان

روند مثبت صورت‌های مالی سال ۹۵، جان تازه‌ای به ذوب آهن بخشید



برای چندمین سال پیاپی

## ذوب آهن اصفهان کرسی هیئت‌مدیره بورس کالای ایران را کسب کرد



مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت بورس کالای ایران با حضور شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان در تالار خلیج فارس پژوهش‌سکده نیرو و با حضور مدیران، مسئولین و کارشناسان شرکت بورس کالای ایران، مهندس منصور یزدی زاده رئیس هیئت‌مدیره بورس کالا، دکتر احسان دشتیان معاون بازاریابی و فروش شرکت، سهامداران حقیقی و حقوقی چهارشنبه سوم خردادماه برگزار شد و پس از پایان رأی‌گیری، شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان برای چندمین سال پیاپی به‌عنوان عضو هیئت‌مدیره شرکت بورس کالای ایران برای دو سال آتی انتخاب شد. دکتر احسان دشتیان، معاون بازاریابی و فروش شرکت گفت: مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت بورس کالای ایران هرسال برگزار می‌شود و هیئت‌مدیره با ارائه گزارش مالی، در مورد مقدار سود قابل تقسیم به هر سهم با سهامداران به اتفاق نظر می‌رسند و در پایان هیئت‌مدیره جدید را برای دو سال آتی برمی‌گزینند. وی افزود: بورس کالای ایران در دهمین سال فعالیت خود، توانسته است به‌عنوان یکی از مهم‌ترین ارکان بازار سرمایه نقش پررنگ و اثرگذاری در اقتصاد کشور به‌ویژه در زمینه برآورده نمودن نیاز بخش‌های مختلف اقتصاد از قبیل صنایع

فولاد، پتروشیمی، معدن و کشاورزی ایفا نماید. دکتر دشتیان اعلام کرد: ذوب آهن اصفهان در راستای شکوفایی ملی را در کشور پرشماره کشف قیمت بر مبنای عرضه و تقاضا، کاهش هزینه‌های میدالات به‌واسطه تسهیل دسترسی به اطلاعات بازار، افزایش نقد تنوعی بر پایه ایجاد بازار ثانویه برای معاملات، ایجاد سازوکار تأمین مالی و سوق دادن آن

به سمت صنایع توجیه‌پذیر و همچنین ایجاد امکان پوشش ریسک، معاون بازاریابی و فروش شرکت در خصوص اعضای هیئت مدیره جدید یادآور شد: مجمع فولاد مبارکه ۱۱ درصد، شرکت مهر آیندگان ۱۰ درصد، شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان ۹/۹ درصد، کارگزاری بانک کشاورزی ۹/۸ درصد، شرکت سرمایه‌گذاری توسعه ۹/۶ درصد، گروه

مالی ملت ۹/۴ درصد و شرکت تایپکو ۹/۳ درصد به‌عنوان اعضای جدید انتخاب شدند. وی در ادامه به تاریخچه بورس کالای ایران پرداخت و گفت: به لحاظ عملیاتی سابقه بورس کالای ایران به دو سازمان مجزا برمی‌گردد، سازمان کارگزاران بورس فلزات تهران، که در شهریورماه سال ۱۳۸۲، به‌عنوان اولین بورس کالای کشور فعالیت خود را آغاز نمود و همچنین سازمان کارگزاران بورس کالای کشاورزی، که در شهریورماه سال ۱۳۸۳، شروع به فعالیت کرد. بدین ترتیب هم‌اکنون بورس کالای ایران با بیش از یک دهه تجربه، بستری مناسب را برای معاملات انواع محصولات صنعتی و معدنی، محصولات پتروشیمی و فرآورده‌های نفتی و محصولات کشاورزی در قالب قراردادهای نقد، تسویه و سلف در بازار معاملات کالای فیزیکی و بازار فرعی فراهم نموده است. معاون بازاریابی و فروش شرکت گفت: در اجرای مفاد ماده ۱۳۳ اصلاحیه قانون تجارت، مصوب اسفندماه ۱۳۳۷ و ماده ۴۵ قانون بازار اوراق بهادار، گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت بورس کالای ایران برای سال منتهی به ۹۵/۱۲/۳۰ بر پایه سوابق، مدارک، اطلاعات و مستندات موجود تهیه و به اطلاع کلیه سهامداران حقیقی و حقوقی رسید.

شنبه ۱۳ خرداد ۱۳۹۶ / ۸ رمضان ۱۴۳۸ / ۳ ژوئن ۲۰۱۷ / شماره ۱۰۸۴  
شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۷۳۱۹۴  
www.esfahansteel.com  
ESCO  
Esfahan Steel Company

# اقتصاد

۰۲

رویداد  
به منظور اصلاح روش‌های تولید، افزایش بهره‌وری و کاهش مصارف مواد و انرژی قرارداد مشاوره بهره‌برداري منعقد شد  
۰۲

ویژه محیط زیست  
۰۳

مراسم یادبود شهید مدافع حرم خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان، سردار شهید علیرضا قبادی  
رویداد  
۰۲

هفته محیط زیست  
گرامی باد  
مدیریت ارشد ایمنی، بهداشت و محیط زیست  
روابط عمومی

اطلاعیه  
چشمان منتظر و در بند، هر لحظه عطوفت دست‌های یاری‌کنندگان را می‌طلبید  
بر آئیم تا به سنت ایام با جمع آوری کمک‌های نقدی، خانواده‌های زندانیان را از نگرانی برهانیم و به یمن ماه خجسته رمضان شادی را در سامانه هستی‌شان نغمه افکن سازیم.  
کمک‌های خیرین کارکنان ذوب آهن اصفهان شامل حال زندانیان جرائم غیر عمد و با اولویت خانواده بزرگ شرکت لحاظ می‌شود لذا خیرین محترم می‌توانند با تکمیل فرم‌هایی که از طریق روابط صنعتی‌ها توزیع خواهد شد به جمع نیکوکاران ایام... رمضان بیبوندند و باقی الصالحات از خود بر صحیفه روزگار بنگارند  
در همین راستا، استاندار استان اصفهان از همیاری انجام‌شده توسط شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان در سال گذشته تشکر و قدردانی به عمل آورده است.

تشکر و سپاس  
بدینوسیله از مدیرعامل محترم شرکت، مسئولین، بسیجیان و کلیه همکاران محترم که در گرامیداشت یاد و خاطره شهید مدافع حرم علیرضا قبادی برادر عزیز اینجانب ابراز همدردی و تسلی خاطر فراهم نمودند، صمیمانه تشکر و قدردانی می‌نمایم.  
افشین قبادی





